
Intrekkingsbesluit mandaatbesluit Beschermd Wonen en Opvang

 

 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Roosendaal;

De burgemeester van Roosendaal;

 

Overwegende dat:

 

- Het mandaatbesluit beschermd wonen en opvang, vastgesteld op 10 december 2019, vanwege

de overzichtelijkheid is opgenomen in het Algemeen mandaat-, volmacht- en machtigingsbesluit

2020.

 

 

BESLUITEN

 

in te trekken:

 

1. het Mandaatbesluit beschermd Wonen en Opvang, vastgesteld op 24 februari 2015;

2. het Mandaatbesluit beschermd Wonen en Opvang, vastgesteld op 10 december 2019.

 

 
 

Aldus besloten door burgemeester en wethouders van Roosendaal op 14 april 2020,

de secretaris, de burgemeester,

Aldus besloten door de burgemeester van Roosendaal op 14 april 2020 ,

de burgemeester,

Nr. 99592

GEMEENTEBLAD 17 april

2020

Officiële uitgave van de gemeente Roosendaal

Gemeenteblad 2020 nr. 99592 17 april 20201


